Η      
τήρηση του κριτηρίου δηλώνεται αρχικώς στο ΤΕΥΔ και στη συνέχεια προσκομίζεται ως 
αποδεικτικό μέσο η βεβαίωση εγγραφής στο Επιμελητήριο. 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 18.972,00€ ευρώ 
(Δέκα οχτώ χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24% και η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 10.7134.0012 του Δήμου. Η σύμβαση θα διαρκέσει 
από την ημερομηνία υπογραφής της και για τέσσερις μήνες. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να 
συμπεριλάβουν στην προσφορά τους και συμπληρωμένο τον πίνακα οικονομικής προσφοράς του

[...]

Η      
τήρηση του κριτηρίου δηλώνεται αρχικώς στο ΤΕΥΔ και στη συνέχεια προσκομίζεται ως 
αποδεικτικό μέσο η βεβαίωση εγγραφής στο Επιμελητήριο. 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 24.800,00€ ευρώ 
(Είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και η 
δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 10.7134.0012 του Δήμου. Η σύμβαση θα διαρκέσει από την 
ημερομηνία υπογραφή της και για τέσσερις μήνες. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να 
συμπεριλάβουν στην προσφορά τους και συμπληρωμένο τον πίνακα οικονομικής προσφοράς του